ПОВЕСТКА ДНЯ

18 - внеочередное заседания депутатов Собрания представителей
Бесланского городского поселения Правобережного района 7-го созыва

от 29 ноября 2021 г.                                                                                            г. Беслан

 	1. Рассмотрение вопроса «О внесении изменений и дополнений в Решение Собрания представителей Бесланского городского поселения от 27 ноября 2021 г. №3 «О бюджете Бесланского городского поселения на 2021 год» (докладчик: начальник отдела финансов, бух.учета и отчетности Фидарова Залина Казбековна);

 	2. Рассмотрение вопроса «О бюджета Бесланского городского поселения на 2022 год» (докладчик: начальник отдела финансов, бух. учета и отчетности Фидарова Залина Казбековна);

3. Рассмотрение вопроса «Об установлении ставок земельного налога на территории муниципального образования Бесланского городского поселения (докладчик: зам. начальника отдела по доходам, муниципальному имуществу, земельным отношениям и градостроительству Туаев Артур Казбекович).
[bookmark: _GoBack]
4. Рассмотрение вопроса «Об утверждении Порядка  определения дохода граждан и постоянно проживающих совместно с ними членов их семей и стоимости подлежащего налогообложению их имущества в целях признания граждан нуждающимися в предоставлении жилых помещений по договорам найма жилых помещений жилищного фонда социального использования» (докладчик: зам. главы Кусов Валерий Александрович);

 5. Рассмотрение вопроса «Об утверждении Порядка  установления максимального размера дохода граждан и постоянно проживающих совместно с ними членов их семей и стоимости подлежащего налогообложению их имущества в целях признания граждан нуждающимися в предоставлении жилых помещений по договорам найма жилых помещений жилищного фонда социального использования» (докладчик: зам. главы Кусов Валерий Александрович);

6. Разное.